全系列脚踏开关
针对复杂技术需求的个性化解决方案
BERNSTEIN – 开发和生产
50多年的脚踏开关经验
在本目录中，我们展示了一系列高质量的脚踏开关，这些开关专为工业应用而开发。无论
您是在寻找适用于生产线的坚固开关，还是用于自动化的可靠解决方案 — 我们都有合适
的脚踏开关供您选择。极高的耐用性、稳定性、功能性和绝对安全是我们的标准。
BERNSTEIN脚踏开关被广泛应用于手动操作不便的场合，出于人机工程或安全原因，它们

配有铰链踏板防护罩的脚踏开关
单踏板脚踏开关 F1
订货号 型号 开关触点 特征
6061400572 F1-SU2Z PS 2NC / 2NO 踏板防护罩PS
双踏板脚踏开关F2
订货号 型号 开关触点 特征
踏板 1 (l.) 踏板 2 (r.)
6062440573 F2-SU2ZPS/SU2ZPS 2NC / 2NO 2NC / 2NO 踏板防护罩PS
配有铰链踏板防护罩的脚踏开关的产品型号有字母”PS”,只能随单踏板版本交付。
15
配有接触器LS的脚踏开关将辅助电源开关与主电源开关相结合。因而，无需外部接线盒即可控制发动机。
接触器直接安装在防护外壳内的标准安装导轨上。
配有接触器的脚踏开关
单踏板脚踏开关 F1
订货号 型号 开关触点 特征
6061800436 F1-SU1Z LS22 UN 1NC / 1NO 电源接触器LS, 防护罩UN
配有接触器的脚踏开关的产品型号有”LS22”, 只能随单踏板版本交付。
16
由于脚踏开关经常用于不同位置，而非安装在实际设备或系统上，操作者可通过指令单元直接操作“急停”按钮。
配有急停按钮的脚踏开关
单踏板脚踏开关F1
订货号 型号 开关触点 特征
6061600435 F1-U1Z NA2 UN 1NC / 1NO 外壳罩内的急停按钮NA2,
防护罩UN
双踏板脚踏开关F2
订货号 型号 开关触点 特征
踏板 1 (l.) 踏板 (r.)
6162720700 F2-U2Z/U2Z NA2 UN 2NC / 2NO 2NC / 2NO 外壳罩内的急停按钮NA2,
防护罩UN
配有急停按钮的脚踏开关的产品型号有”NA2”, 可随单踏板和双踏板版本交付。
图片和图纸仅为示例
17
压力点是致动踏板行程中的机械阻力，为用户提供有关致动器位置（触觉反馈）的附加物
理信号。
配有压力点的脚踏开关
•	 踏板压到压力点：
第一个接触元件的切换点
•	 踩下踏板，尽可能超越压力点：
第二个接触元件的切换点。
第一个接触元件仍打开。
当使用两个经调整的不同前进行程(两级开
关）的接触元件时应用压力点。
图片和图纸仅为示例
18
双踏板脚踏开关F2
订货号 型号 开关触点 压力点 特征
速动式触点
踏板 1 (l.) 踏板 2 (r.) 踏板 1 (l.) 踏板 2 (r.)
6162000418 F2-SU1Z/SU2ZD UN 1NC / 1NO 2NC / 2NO 460 N 压力点D (踏板 2), 防护罩UN
6162000503 F2-SU4ZD/SU4ZD UN 4Ö / 4S 4Ö / 4S 200 N 200 N 压力点D (踏板 1+2), 防护罩UN
慢动式触点
6062620086 F2-U1Z/U2ZD UN 1NC / 1NO 2NC / 2NO 200 N 压力点D (踏板 2), 防护罩UN
6062220019 F2-U2ZD/U2ZD 2NC / 2NO 2NC / 2NO 200 N 200 N 压力点D (踏板 1+2)
6062720020 F2-U2ZD/U2ZD UN 2NC / 2NO 2NC / 2NO 200 N 200 N 压力点D (踏板 1+2), 防护罩UN
三踏板脚踏开关 F3
订货号 型号 开关触点 压力点 特征
慢动式触点
踏板 1 (l.) 踏板 2 (m.) 踏板 3 (r.) 踏板 1(l.) 踏板 2 (m.) 踏板 3 (r.)
6063612423 F3-U1Z/U1Z/U2ZD UN 1NC / 1NO 1NC / 1NO 2NC / 2NO 200 N 压力点D (踏板 3),
防护罩UN
6063721262 F3-U2ZD/U2ZD/U1Z UN 2NC / 2NO 2NC / 2NO 1NC / 1NO 200 N 200 N 压力点D (踏板 1+2),
防护罩UN
单踏板脚踏开关 F1
订货号 型号 开关触点 压力点 特征
速动式触点
踏板 1 踏板 1
6161800073 F1-SU1ZD UN 1NC / 1NO 200 N 压力点D, 防护罩UN
6061900433 F1-SU2ZD UN 2NC / 2NO 200 N 压力点D, 防护罩UN

模拟输出的脚踏开关
单踏板脚踏开关F1
订货号 型号
6161500723 F1-AU0-5
6161500724 F1-AU0-10
6161500725 F1-AI0-20
6161500726 F1-AI4-20
单踏板脚踏开关F1带防护罩UN
订货号 型号
6161000727 F1- AU0-5 UN
6161000728 F1- AU0-10 UN

22
产品选型 单踏板脚踏开关F1
订货号 型号 开关触点 压力点 特征
6161000560 F1-SU1ZUV1ZDR UN 2NC / 2NO 200 N 压力点D, 自锁R, 防护罩UN
6161000203 F1-SU1Z/UV1ZD UN 1NC / 2NO 200 N 压力点D, 自锁R,, 防护罩UN
6161000626 F1-SU1ZCA2ZDR UN 3NC / 1NO 200 N 压力点D, 自锁R,, 防护罩UN
6161000443 F1-UV1Z/UV1ZD 2NC / 2NO 200 N 压力点D, 自锁R,
6161000532 F1-UV1Z/UV1ZD UN 2NC / 2NO 200 N 压力点D, 自锁R,
受保护的释放按钮, 防护罩UN
双踏板脚踏开关 F2
订货号 型号 开关触点 压力点 特征
踏板 1 (l.) 踏板 2 (r.) 踏板 1(l.) 踏板 (r.)
6162000486 F2-SU1ZUV1ZD/
SU1Z UN 2NC / 2NO 1NC / 1NO 460 N 自锁R (踏板1), 压力点 (
踏板 1), 防护罩UN
6162000553 F2-SU1ZUV1D/
SU1ZUV1D UN 2NC / 2NO 2NC / 2NO 200 N 200 N 自锁R (踏板 1+2), 压力点
D (踏板 1+2), 防护罩UN
6162000338 F2-SU1ZUV1D/
SU1ZUV1D UN 1NC / 2NO 1NC / 2NO 200 N 200 N 自锁R (踏板 1+2), 压力点
D (踏板 1+2), 防护罩UN
6162000709 F2-SU1ZCA2ZD/
SU1ZCA2ZD 3NC / 1NO 3NC / 1NO 200 N 200 N 自锁R (踏板 1+2), 压力点
D (踏板 1+2), 防护罩UN
6162000583 F2-UV1ZD/
UV1ZD UN RAST 1NC / 1NO 1NC / 1NO 200 N 200 N 自锁R (踏板 1+2), 压力点
D (踏板 1+2), 防护罩UN
相关接线图，请参阅32-33页。
31

配件
盖板
订货号 型号
3906010475 F1-盖板含密封件和螺丝
盖板
订货号 型号
3906020501 F2-盖板含密封件和螺丝
防护罩
订货号 型号
3906020720 F2-防护罩UN
含密封件和螺栓
脚踏板
订货号 型号
3996000283 脚踏板包含轴和C型扣环
防护罩
订货号 型号
3906010719 F1-防护罩UN
含密封件和螺栓
36
配件
UN盖子紧急停止
订货号 型号
3996000275 UN盖子紧急停止
开关插件
订货号 型号
3996000276 C74-EB-U1Z SET
3996000277 C74-EB-SU1Z SET
3996000278 C74-EB-U2Z SET
压力点
订货号 型号
3996000271 压力点 200N SET
3996000272 压力点 460N SET
柱塞组
订货号 型号
3996000273 柱塞组 25N SET
3996000274 柱塞组金属 78N SET
开关插件
订货号 型号
3996000279 C74-EB-SU2Z SET
3996000280 C74-EB-U2ZD SET
3996000281 C74-EB-SU2ZD SET
AT 踏板锁
订货号 型号
3996000282 AT 踏板锁
37
* 一旦限制存在，需要施加最低值。
此技术数据对我们标准范围内的脚踏开关是通用的，由于上述技术数据可能会
变动，请参照个人技术数据表查找详细产品信息。
* �认证取决于型号
更多信息可在数据表中找到。
标准
VDE 0660 T100, DIN EN 60947-1, IEC 60947-1
VDE 0660 T200, DIN EN 60947-5-1, IEC 60947-5-1
技术数据
电气数据
额定绝缘电压
Ui 400 V AC
250 V AC (型号 “ZS”, “EX”)
额定耐冲击电压
Uimp 4 kV *
2.5 kV (型号“C”, “ZS”, “EX”) *
约定发热电流
Ithe 10 A
5 A (型号 “ZS”, “EX“)
应用类别
AC-15, Ue / Ie 240 V / 3 A
AC-15, Ue / Ie 240 V / 1.5 A (型号 “ZS”)
强制断开 根据IEC/EN 60947-5-1, Addendum K (当达到踏板挡块时)
过压类别 (启动功能的接通触点) III ( 根据IEC 60664-1)
防护等级 I
机械数据
外壳 铝压铸（粉末涂层）
盖板，防护罩UN 铸铝（粉末涂层）
脚踏板 热塑性
操作温度(不结冰/无凝露) -30 °C to +80 °C (-20 °C to +65 °C 型号 “EX”)
储存温度 -30 °C to +80 °C (-20 °C to +65 °C型号 “EX”)
机械使用寿命 > 1 × 106 开关周期, 当使用带有电位器开关时 5 x 104
开关频率 50 min-1, 当使用带有电位器开关时 20 min-1
连接类型 螺栓连接 (M3.5)
导线截面 0,5 – 1,5 mm2 单线或 0,5 – 1,5 mm2套圈绞线
电缆入口 M20 × 1.5
含盖板的重量 F1 ≈ 0.6 kg, F2 ≈ 1.7 kg, F3  ≈ 3.0 kg
含防护罩UN的重量 F1  ≈ 1.5 kg, F2  ≈ 2.6 kg, F3  ≈ 5.4 kg
防护等级 防护等级取决于型号，标准为IP65.
* 产品型号中不要使用”Ml”和”Ml RG”
安全技术标准值
B10d 20 × 106
6 × 106 产品型号“C” *中的限制条件
2 × 106 产品型号 “D” *中的限制条件
4 × 106 产品型号 “EX” *中的限制条件
1 × 105 产品型号 “ZS” *中的限制条件
认证*
CCSAUS A300, Q300 (同极)
CULUS B300 (型号 “ZS”)
DGUV (只有相应标签的开关)
38
面向设计应用的脚踏开关
产品特征
•	 改进的人体工程学特性
•	 模块扩展性
•	 防护等级 IP67
•	 易于清洁
脚踏开关FS
订货号 型号 开关触点 特征
6060600026 FS1-500-UN-0    N 1NC / 1NO 防护罩UN
BERNSTEIN开关部门开发了一种新的符合人体工程学设计的脚踏开关 — 这种新产品的功能体现了这一点，特别是其
新的易于清洁的特点。这些特征进一步增强了BERNSTEIN脚踏开关范围。
39
86 20
54
27